## בית הדין הארצי לעבודה

עס"ק 21-08-65708

- 5.8 בהמשך נשלח לכתובת הדוא"ל של המצטרף העתק (בקובץ PDF) של טופס ההצטרפות שלו.
- 5.9 שיחת ההצטרפות הטלפונית-מקוונת מוקלטת ונשמרת.
- 5.10 אימות נתונים מול מרשם האוכלוסין (משרד הפנים) בהתאם לצו הגנת הפרטיות (קביעת גופים ציבוריים), תשמ"ו-1986, וכן מבוצעת בדיקה ידנית וסריקת הטפסים (בקרת הגורם האנושי)."

אשר לתוכן השיחה, מהתיאור הסכמתי לא עולה כי נציגי ההסתדרות מוסרים מידע כלשהו מתוך טופס ההצטרפות, או בכלל, לעובדים שאליהם הם מתקשרים. עניין זה גם לא עלה בתצהירי ההסתדרות.

<sup>9</sup> ההסתדרות טענה שהוא מנהל עיר.

## בית הדין הארצי לעבודה

עס"ק 21-08-65708

על סמך מידע הנמסר "תוך 2 דקות"; הוכח שהמידע שמוסר הטלפן לא אמין וההסתדרות עצמה הודתה שנעשו טעויות בשיחות צירוף; ההסתדרות פוגעת בפרטיות העובדים ומפרה את חוק התקשורת (בזק ושירותים), התשמ"ב-1982 (להלן - **חוק הספאם**), בכך ששולחת להם מסרונים רבים והודעות מוקלטות ולא נענית לפניויותיהם להסירים מרשימת הדיוור שלה, שאליה צורפו לכתחילה בניגוד לחוק הספאם; אין שחר לטענה כאילו סקובר העבירה למתנגדי ההתארגנות שמות של העובדים שהצטרפו להסתדרות כדי שיפעלו לשכנעם לבטל את חברותם; אין פסול בכך שהמתנגדים להתארגנות, לרבות ראשי צוותים, מנסים לשכנע במשנתם; מאזן הנזקים נוטה אל עבר דחיית הבקשה.

פגמים ספציפיים וסקובר לא עשתה זאת; נכון למועד הכרזת היציגות מועסקים בסקובר כ-11,400 עובדים, 557 מהם חברים בהסתדרות ולכן יש להכיר ביציגותה (בהמשך הצטרפו להסתדרות עובדים נוספים ובידיה 644 טופסי הצטרפות בסך הכל).

הסעדים שהתבקשו בבקשה העיקרית הם אלה: לקבוע כי סקובר מפרה את הוראות חוק הסכמים קיבוציים, התשי"ז-1957 (להלן - **חוק הסכמים קיבוציים** או **החוק**), וכי מעשיה המפורטים בבקשה מהווים פגיעה בזכות ההתארגנות; ליתן צו קבוע האוסר על התערבות סקובר בהתארגנות; לקבוע כי פורום סקובר הוא פורום עובדים הפועל מטעם סקובר; לקבוע כי ההסתדרות היא ארגון העובדים היציג בקרב עובדי סקובר "החל מיום

נטען כי השיטה הטלפונית טרם עמדה למבחן בהליך משפטי, היא לא נהנית מחזקת תקינות ועל ההסתדרות להרים נטל ראשוני בדבר מאפייניה. עוד נטען שבהליכים הזמניים הרימה סקובר את הנטל הראשוני להראות ספק בדבר כשרות הטפסים הטלפוניים. פרטים נוספים נדרשו בקשר לטענות סקובר להפרת חוק הספאם וחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 (להלן - חוק הגנת הפרטיות).

31. ביום 15.12.20 ביקשה סקובר לזמן לעדות את עו"ד תובל או כל נציג אחר מטעם עמותת תחרות, לחייבו להמציא לידיה את טופסי ביטול החברות שבידי העמותה (להלן - טופסי הביטול) ולהעיד על נסיבות הביטול.

עוד קיבלנו את ערעור סקובר על חיובה בהוצאות משפט. מנגד, חיוב סקובר בפיצוי בגין פגיעה בהתארגנות נותר על כנו בשיעור שנקבע בדעת הרוב, אם כי מטעמים אחרים. בהתאם - הערעור שכנגד נדחה במלואו. בשים לב למדיניות פסיקת ההוצאות בסכסוכים קיבוציים - אין צו להוצאות.

ניתן היום, כ' סיוון תשפ"ב (19 יוני 2022) בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.

חני אופק גנדלר,
שופטת

לאה גליקסמן,
שופטת

אילן איטח,
סגן נשיאה, אב"ד

מר דורון קמפּלר,
נציג ציבור (מעסיקים)